Universidade Estadual de Maringá
       Reitoria: Pró-reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 017/2020–PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente documento
foi afixado no local de costume nesta

Instituição, no dia 21 de julho de 2020.

Luiz Guilherme de Oliveira Santos

 Resultado de seleção de alunos
para o Grupo PET/Engenharia Têxtil.

A Pró-reitora de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das atribuições

e Considerando:
o Edital n.º 004/2020-PEN;

TORNA PÚBLICO:

1. O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação
Tutorial, do Grupo de Engenharia Têxtil (PET/Engenharia Têxtil), da Universidade Estadual
de Maringá:

NOME RESULTADO
Elisa Alexandre Antoniel CLASSIFICADA - 1º LUGAR
João Vítor Pereira de Sousa CLASSIFICADO - 2º LUGAR
Igor Alexandre Martins CLASSIFICADO - 3º LUGAR
Leonardo Lourenço CLASSIFICADO - 4º LUGAR
Beatriz de Andrade Lima Makoski CLASSIFICADA - 5º LUGAR
Carlos Daniel Pantaleão Garcia da Rosa CLASSIFICADO - 6º LUGAR

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 21 de julho de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino